CÔNG TY CỔ PHẦN

SUPERSHIP VIỆT NAM

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
BỔ SUNG CHUYÊN MỤC “HƯỚNG DẪN HỆ THỐNG”

TRÊN TÀI KHOẢN MYSUPERSHIP.COM

Kính gửi Anh/Chị Đối tác toàn quốc,

Dựa trên mong muốn hỗ trợ đối tác dễ dàng hơn trong việc sử dụng hệ thống và các thao tác

liên quan trên tài khoản. Nay Phòng Hỗ Trợ Đối Tác phối hợp cùng Trung Tâm Công Nghệ SuperTek
thông báo bổ sung chuyên mục “Hướng dẫn sử dụng hệ thống trên tài khoản mysupership.com”
đến Quý đối tác toàn quốc, cụ thể như sau:

I.​ THÔNG TIN VỀ CHUYÊN MỤC:

-​ Mục đích:
+​ Dễ dàng trong việc tiếp cận & sử dụng hệ thống.
+​ Dễ dàng hơn trong các thao tác vận hành và xử lý đơn hàng.
+​ Dễ dàng triển khai hướng dẫn trong công tác đào tạo nhân viên tại Bưu cục/ Đại lý.
+​ Tiếp cận thông tin mới nhất nhanh chóng
+​ Hỗ trợ giải đáp các vấn đề cơ bản.

II.​ HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG

-​ Bước 1: Truy cập vào tài khoản mysupership.com
-​ Bước 2: Tại phần thanh công cụ, chọn phần “HƯỚNG DẪN”

-​ Bước 3: Bấm chọn “Bắt đầu” để khám phá chuyên mục.

http://mysupership.com/guide

●​ Để xem hướng dẫn sử dụng tính năng hệ thống, chọn “Hướng dẫn”

●​ Để xem thông báo và các tin tức liên quan mới nhất , chọn “Tin tức & Thông báo”

https://mysupership.com/guide?path=docs/introduction
https://mysupership.com/guide?path=blog

●​ Mục “Câu hỏi thường gặp” sẽ ghi nhận bổ sung những câu hỏi các đối tác thường xuyên
thắc mắc ngoài việc các Hướng dẫn đã chia sẻ

Dựa trên mong muốn hỗ trợ đối tác tốt hơn trong các công tác vận hành, rất mong Quý đối tác
điền vào khảo sát nhanh này và cho chúng tôi biết đánh giá và nhu cầu của anh/chị về các thao
tác vận hành trên hệ thống SuperShip cần bổ sung thêm trong hướng dẫn
Truy cập tại đây: “Bạn cần hướng dẫn gì khi vận hành hệ thống SuperShip?”

Hy vọng với sự điều chỉnh bổ sung chuyên mục sẽ giúp Quý đối tác tối ưu hơn trong việc tiếp

cận và sử dụng hệ thống. SuperShip hân hạnh đồng hành cùng Quý đối tác phát triển.

https://mysupership.com/guide?path=docs/faq
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScq6RTobj93PcLWKiYrWRgOpdi7N6wZiznDsjGBbUIgSyEB0g/viewform

Nơi nhận:

- Văn phòng SuperShip Việt Nam

- Văn phòng Đối tác SuperShip toàn quốc

 CÔNG TY CỔ PHẦN SUPERSHIP VIỆT NAM

TRƯỞNG PHÒNG HỖ TRỢ ĐỐI TÁC

 Nguyễn Thanh Thảo